关于推荐入党积极分子为重点发展对象的通知

各党支部、班团支部：

按照加强党的先进性建设和党员发展工作有关要求，经研究决定将开展推荐入党积极分子为重点发展对象

工作，作为发展预备党员候选人。请各党支部按以下要求做好推荐工作。

一、推荐重点发展对象的具体条件

序号 具体条件

1 拥护中国共产党，拥护社会主义，有较高的政治觉悟，有迫切的入党愿望；

2 入党积极分子满一年，取得结业证书，具体名单可见“附件 1”

《入党积极分子培养考察登记表》完成，上交思想汇报满足最低数量；

3 思想积极进取，遵守校纪校规，无任何违纪违规行为，入党动机端正；

4 学生学习目的明确，成绩优秀，上一年智育成绩、综合排名均在全班前 1/2，一年内无不及格课程；教工综合表现优秀；

5 上一年文明寝室建设情况及格以上（及格、优秀）；

6 关心班级，团结同学，有为大家服务、顾大局的奉献精神；

7 积极参加志愿服务、社会实践活动，具有高度的社会责任感和奉献意识，集体荣誉感强，群众基础好；

8 对学院、班级工作做出重大贡献的学生，可适当放宽条件，经党支部讨论确定，报党委备案（不包含在推优名额之中，另报）。

二、推优上交材料如下（以班级为单位上交）

材料名称 上交

截止时间

《艺术学院 XX 党支部党员重点发展对象情况统计表》（附件 2）-支部负责 2020.10.30

《艺术学院重点发展对象推荐班主任意见征求表》（附件 3）-各班团支部负责 2020.10.26

《艺术学院重点发展对象推荐班级意见汇表》（附件 4）-各班团支部负责 2020.10.26

纸质稿统一上交地点：月明音乐楼一楼党员之家档案室 电子稿统一发送至邮箱：2899910123@qq.com

联系人：章富莉（美教 191 班） 联系电话：15867143964

三、确定发展对象主要流程及时间安排表

步

骤

具体内容 上交材料及时间确定 负责人 完成时间

1 班团支部推优 《推荐优秀团员为发展对象登记表》（附件 3.1-1），团支部推优时间统一为 2020 年 10 月 23 日，

分团委签字盖章统一时间为 2020 年 10 月 26 日。

团支书

班主任

2020.10.26

2 征求

书院意见

《发展学生党员书院意见征求表》（附件 3.2-2），时间统一为 2020 年 10 月 28 日。 各支部 2020.10.28

mailto:2899910123@qq.com

3 召开

群众座谈会

《发展对象群众座谈会记录》（附件 3.3）时间统一为 2020 年 10 月 30 日。 各支部 2020.10.30

4 情况统计汇总 《艺术学院 XX 党支部党员重点发展对象情况统计表》（附件 2-见通知） 各支部 2020.10.30

5 支委会

确定发展对象

1. 《确定发展对象表决票》（附件 3.4）--支部留存

2.《确定发展对象票决结果汇总报告单》（附件 3.5）--支部留存

3.上交《发展对象票决结果报告单》（附件 3.6），时间统一为 2020 年 11 月 6 日。

4.指定入党介绍人，一般为入党积极分子的培养联系人。

各支部 2020.11.06

6 发展对象备案 《关于将 xx 等 x 位同志进行发展对象备案的报告》（附件 3.7）时间统一为 2020 年 11 月 6 日，与

确定发展对象时间一致。--需放进党员个人档案袋

各支部 2020.11.06

7 撰写个人自传 《自传》（模板见附件 3.8），时间统一为 2020 年 11 月 7 日 各支部 2020.11.07

8 函调证明 1. 针对本人：《无犯罪记录证明函调信》（附件 3.9-1），《无犯罪记录证明材料》（附件 3.9-2），

此函调信统一时间为 2020 年 11 月 6 日，以支部为单位统一拿至东图 109 盖章，证明材料务必保证

在 2020 年 11 月 6 日-2020 年 11 月 16 日之间。

2. 针对直系亲属和主要社会关系：《函调证明材料信》（附件 3.9-3），此函调信统一时间为 2020

年 11 月 6 日，以支部为单位统一拿至东图 109 盖章，证明材料务必保证在 2020 年 11 月 6 日-2020

年 11 月 16 日之间。

注意：《自传》《入党志愿书》中出现的主要社会关系也要开证明进行政审

各支部 2020.11.16

9 政治审查 《关于 xx 同志政治审查情况的报告》（附件 3.9-4），统一时间为 2020 年 11 月 16 日 各支部 2020.11.16

10 发展对象培训 《发展对象短期培训登记表》（附件 3.10），培训时间为 2020 年 10 月 30 日-2020 年 11 月 16 日，

表格最后统一时间为 2020 年 11 月 17 日。

院党委 2020.11.17

11 发展对象公示 1. （重点）发展对象公示（附件 3.11-1）

2.公示时间统一为：2020 年 11 月 18 日-2020 年 11 月 22 日

3.（重点）发展对象公示情况登记表（附件 3.11-2），时间统一为 2020 年 11 月 23 日。

院党委 2020.11.23

12 入党考察 《关于 XX 同志的入党考察报告》（附件 3.13），时间统一为 2020 年 11 月 24 日。 各支部 2020.11.24

13 预审准备 《学生党员发展对象情况登记表》（附件 3.14），《基层党委党员发展审核责任单》（附件 3.16），

《关于对 XX 等 X 位同志进行预审的请示》（附件 3.15）

时间统一为 2020 年 11 月 25 日

各支部 2020.11.25

14 预审 《基层党委党员发展审核责任单》（附件 3.16），该表格“组织员意见”统一为 2020 年 12 月 3 日，

“党委预审意见”统一为 2020 年 12 月 4 日。

发放《入党志愿书》

院党委 2020.12.04

14 《入党志愿

书》并填写

1. 《入党志愿书》本人填写时间统一为 2020 年 12 月 9 日。

2. 《入党志愿书》“入党介绍人意见”时间统一为 2020 年 12 月 10 日。

各支部 2020.12.10

15 接收预备党员 1. 《接收中共预备党员表决票》（附件 4.2）-支部留存。

2.时间统一为 2020 年 12 月 14 日

3.《接收中共预备党员票决结果汇总报告单》（附件 4.3）-支部留存

4.《接收中共预备党员票决结果报告单》（附件 4.4）-进个人档案

各支部 2020.12.14

16 填写表格 1. 《中国共产党党员基本情况登记表》（附件 4.9），党支部意见时间--接收预备党员的时间，党

委意见时间--党委审批的时间。（正反面打印）

2. 绍兴文理学院中国共产党发展党员工作记实表（（附件 4.10））（正反面打印）

各支部 2020.12.14

17 预备党员备案 《关于将×××等×位同志进行预备党员备案的报告》（附件 4.6）-需放进党员个人档案袋 各支部 2020.12.14

18 上级党组织派

人谈话

谈话时间统一为：2020 年 12 月 18 院党委 2020.12.18

党委审批时间 时间统一为：2020 年 12 月 30 日 院党委 2020.12.30

19 预备党员培养

教育

发放并指导填写《预备党员培养考察登记表》，确定培养联系人，做好预备党员的联系、培养、教

育和考察工作。

各支部 2021.12.14

附件：

1. 各党支部及班级推优候选人名单及推荐名额一览表

2. 艺术学院 XX 党支部党员重点发展对象情况统计表

3.艺术学院重点发展对象推荐班主任意见征求表

4.艺术学院重点发展对象推荐班级意见汇总表

艺术学院党委

2020 年 10 月 17 日

附件 1：

各党支部及班级推优候选人名单及推荐名额一览表

支部名称 班级 推优候选人（入党积极分子满 1 年） 推荐名额

行政党支部（推 1名） / 2 人：何玲玲 王振光 1

音乐系学生党支部

（推荐 3名）

音教 171 6 人：戴慧雯 陈思雨 钱昳湉 赵自原 占潇颖 吴佳萌 1

音教 181 4 人：周冰倩 陈彦汝 潘祉呈 章乐天 2

音乐系民乐团学生党支部

（推荐 5名）

音教 172 7 人：吴睿文 金灵玲 周玥 陈质敏 张碧珂 邓卓艺 周奕汝 1

音教 182 8 人：胡慧慧 张诗涵 闵书月 李周滢 钟丹萍 蔡佳瑜 孙佳芊 李雯欣 3

音教（专升本）192 3 人：叶禾谷 丁嘉玲 陈晶晶 1

美术系学生党支部

（推荐 5名）

美教 171 12 人：诸瑾羽 茹冰雪 陈露艳 吴梦华 翁舒迪 洪攀攀 李珊珊 邬优妃 余晨 2

美教 181 10 人：李佳翼 胡之暄 刘洁婕 傅锴熠 高小杰 林丽瑶 许一诺 吴彬华 郑佳妮 潜超 3

设计系学生党支部

（推荐 6名）

视传 171 4 人：徐奕欣 邹琪帆 高卓琪 李蒙梦 1

视传 172 4 人：应宇钱 甄坤灵 李妍 汪晶 来杭丹 张丽熠 1

视传 181 5 人：王雪苏 舒丹 徐伊妮 殷丹兰 蒋荟 2

视传 182 7 人：陈铭敏 李杰 李佳 郑惟凡 舒媚佳 仝晓燕 邹嘉宁 2

大学生创业园学生党支部

（推荐 4名）

环艺 171 10 人：何玲洁 徐健腾 柳蓓蕾 姚国良 陈成 刘军 刘佩琪 叶海鹏 费欣 沈家成 1

环艺 172 5 人：金天伦 周铃 程鸿玉 程丹 陶雪莉 1

环艺 181 7 人：陈晨 张敬毓 陈梦倩 魏巧娥 凌娜 赖含钰 虞婕妍 2

研究生党支部（推 1名） 艺术 1901 2 人：徐亮，彭梦雅 1

总计 96 26

说明：（1）转专业学生、专业分流学生纳入现班级推荐，但成绩排名按原班级计算。

（2）学院分团委学生会、学院“党员之家”管委会酌情推荐，推荐名额 2-4 个，不占班级名额。

（3）如班级没有符合条件的入党积极分子推荐，请及时反馈该班级名额由院党委统一调配。

附件 2：

艺术学院 党支部党员重点发展对象情况统计表

序

号
班级

姓名

（幢区-

寝室号）

性

别
职务

申请入党时

间

入党积极分

子发展时间

智育排名

（2019学
年）

综合排名

（2019学
年）

班级

民意

排名

座谈

会排

名

党支

部排

名

班主

任排

名

总

排

名

奖惩情况

(包括考证过级情况)

备注

（寝室、违

纪等情况、

志愿服务时

长）

例
音教 171

班

张 XX

3-206
女

请写清楚

现任和曾

任

2017.09.25 2018.04.20
1/41（班级

人数）

1/41

（班级人

数）

1 1 1 1

1（前

4个

排名

相加

得数

少的

排

前）

（请填写大学期间的奖项，按英

语、计算机、普通话等级、奖学金、

科研项目、论文等顺序由高到低填

写）

寝室卫生不

合格、使用大

功率电器情

况，志愿服务

时长

附件 3：

艺术学院重点发展对象推荐班主任意见征求表

根据 等同学的入党申请和一贯表现，已于 年

月 日被发展为入党积极分子。经过入党积极分子期间的考察，

现就是否推荐其为重点发展对象征求班主任意见。

班主任评语：

基于以上情况， （同意/不同意）推荐其为重

点发展对象。

班主任签名：

年 月 日

附件 4：

艺术学院重点发展对象推荐班级意见汇总表

班于 年 月 日召开团支部大会，以无

记名投票方式对是否同意推荐 为重点发展对象进行班

级意见征求，结果如下：

姓 名 同 意 不同意 弃 权

票 票 票

票 票 票

团支书（签名）：

年 月 日